



Tebrik

Ey Kerim İslami Ümmet!

Mübarek Ramazan Bayramı [İyd-ul Fıtr] münasebetiyle sizleri kutlamaktan kıvanç duyar ve ümmetimiz kendi devletinin gölgesinde birleşmiş bir halde iken hepimize tekrarını yaşatmasını Allah'tan temenni ederiz. O devlet ki sömürgeci kafir tarafından gasp ve işgal edilen Müslümanların beldelerini kurtarmak, haçlı kalesi Roma'yı, Beyaz Sarayı, Kremlin'i ve tüm küfür başkentlerini fethedecek apaçık nusret ordusuna katılmak üzere arkasında savaşılacak Müslümanların Halifesinin Allah'ın kitabı ve resulü [Sallallahu Aelyhi ve Sellem]'in sünnetiyle liderliğini yaptığı Râşidi Hilafet Devleti'dir. Bunu ise onların erkeklerini katletmek, ırzlarını çiğnemek ve servetlerine sahip olmak yerine onları kapitalist küfür zulmünden İslam nuruna, zalimane ideolojilerin zulmünden İslam adaletine, dünyanın sıkıntısından ve mutsuzluklarından dünyanın ve ahiretin refahına çıkarmak amacıyla yapacaktır.

Ey Kerim Ümmet!

Bayram, sevinç ve mutluluktur. Ancak Filistin'deki, Irak'taki, Afganistan'daki, Darfur'daki, Çeçenistan'daki, Keşmir'deki ve Müslümanların gasp edilen diğer beldelerindeki kardeşlerimiz; babalarını, kocalarını, çocuklarını ve yurtlarını kaybetmeleri yüzünden kahr ve hüznün elemeleri yaşarlarken, toprakları gaspedilmişken, ırzları çiğnenmişken, kadınlar, erkekler, çocuklar katledilirken, Müslümanların yöneticilerinin en akıllıları, düşmana yardımcı olup Müslümanların beldelerinde kafirlerin planlarını uygulamayıp tarafsız kaldıkları bir sırada bizlerin sevinci bu sene buruk geçmiştir. **Dolayısıyla ümmetin mukadderatına uzanan vandalist elleri koparacak, dahası onlara kendi merkezlerinde saldıracak Hilafet'in kurulmasından sonra tüm bunların yok olmasıyla sevincimizi tamama erdirmesini Allah'tan temenni ediyoruz. Ancak bu, artık zamanı girmiş olan Habib-ul Mustafa [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in vaat ettiği ikinci Râşidi Hilafet'i kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte sıkı bir çalışmayla bu durumu değiştirmek için Müslümanlar olarak bizlerin samimi çalışmasını gerektirmektedir.**

Her yılın, tüm Müslümanlar için binlerce hayır ile geçmesini dileriz.

Hizb-ut Tahrir Şebabı
Ukrayna

H. 01 Şevval 1430
M. 20 Eylül 2009